

Styrelsen och verkställande direktören för

Dimfrost Studio AB

Org nr 559120-3517

upprättar härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dimfrost Studio AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2023


Ludvig Lindberg

Förvaltningsberättelse

Arsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Dimfrost Studio AB registrerades 2017 med säte i Norrköping. Verksamheten innebär att utveckla digitala och analoga spel för PC, mobiltelefoner och spelkonsoler. Företaget anordnar och tillhandahåller evenemang, föreläsningar och workshops inom området spelutveckling samt erbjuder digitala tjänster och medieproduktioner.

Under räkenskapsåret 2022 så har verksamheten fokuserat på spelutveckling under eget varumärke.

Dimfrost Studio är helägt dotterbolag till Zordix AB (publ), 556778-7691 med säte i Umeå.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019(6 mån)
Nettoomsättning	2 808 724	5 999 996	3 855 248	570 942
Resultat efter finansiella poster	-1 089 459	477 105	154 491	49 222
Soliditet %	0,2728%	28,71	17,40	18,90

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har sjunkit jämfört med föregående år, framförallt beroende på minskad försäljning inom koncernen,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget övertagit pågående projekt från moderbolaget och utveckling sker i egen studio i samarbete med Maximum Games LLC, ett av systerbolagen.

Eget kapital

2021-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital		Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	50 000		151 649	201 649
Årets resultat			410 931	410 931
Vid årets utgång	50 000		562 580	612 580
2022-12-31	Aktiekapital	Reservfond & Fond för utv.-utgifter	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
			Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	50 000	–	562 580	612 580
Årets resultat			-1 089 634	-1 089 634
Summa	50 000	–	-527 054	-477 054
<i>Transaktioner med ägare</i>				
<i>Aktieägartillskott</i>				
			erhållna, ovillkorade	528 000
Summa	–	–	528 000	528 000
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>				
		Utvecklingskostnader		
		2 242 452	-2 242 452	0
Summa	–	2 242 452	-2 242 452	0
Vid årets utgång	50 000	2 242 452	-2 241 506	50 946

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 241 506 kronor, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		2 241 506
Summa		<u>2 241 506</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
	1		
Nettoomsättning	2	2 808 724	5 999 996
Aktiverat arbete för egen räkning		5 243 297	–
Övriga rörelseintäkter		10 963	4 565
		<u>8 062 983</u>	<u>6 004 561</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-779 799	–
Övriga externa kostnader	3	-1 601 139	-933 653
Personalkostnader	4	-6 281 792	-4 537 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 011	-53 025
Övriga rörelsekostnader		-243 446	-2 643
		<u>-8 962 188</u>	<u>-5 527 093</u>
Rörelseresultat		-899 204	477 468
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		22	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-190 277	-363
		<u>-190 255</u>	<u>-363</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 089 459	477 105
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner, övriga		–	41 131
		<u>–</u>	<u>41 131</u>
Resultat före skatt		-1 089 459	518 236
Korrigerad skatt tidigare år		-175	–
Skatt på årets resultat	6	–	-107 305
		<u>-175</u>	<u>-107 305</u>
Årets resultat		-1 089 634	410 931

2023063023854



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	15 559 206	–
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	123 200	123 200
		<u>15 682 406</u>	<u>123 200</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och verktyg	9	143 617	179 411
Inventarier, verktyg och installationer	10	43 394	21 415
		<u>187 011</u>	<u>200 826</u>
Summa anläggningstillgångar		15 869 417	324 026
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 609 275	1 250 000
Övriga fordringar		64 847	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 670	–
		<u>2 790 792</u>	<u>1 250 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 775	559 021
		<u>15 775</u>	<u>559 021</u>
Summa omsättningstillgångar		2 806 567	1 809 021
SUMMA TILLGÅNGAR		18 675 984	2 133 047

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 242 452	–
		<u>2 292 452</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 151 872	151 649
Årets resultat		-1 089 633	410 931
		<u>-2 241 505</u>	<u>562 580</u>
		50 947	612 580
Långfristiga skulder			
Skulder till moderföretag		17 315 272	–
		<u>17 315 272</u>	<u>–</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		356 038	73 157
Skulder till moderföretag		185 660	–
Aktuell skatteskuld		176 319	252 047
Övriga skulder		76 049	737 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		515 698	458 040
		<u>1 309 765</u>	<u>1 520 467</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 675 984	2 133 047

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har värderats till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Immateriella tillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen och börjar när tillgången genererar intäkter.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

5 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Varumärken

Nyttjandeperiod

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Inventarier, verktyg och installationer

3-10 år

Maskiner och verktyg

5 år

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Ersättningar till anställda

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022	2021
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	–	5 999 996
Utanför EU	2 808 724	–
	<u>2 808 724</u>	<u>5 999 996</u>

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Samtliga kostnader för revisionsarvode har belastat moderbolaget.

Not 4 Personal**Medelantalet anställda**

	2022	2021
	13	9
Totalt	<u>13</u>	<u>9</u>

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-187 546	–
Räntekostnader, övriga	-2 731	-363
	<u>-190 277</u>	<u>-363</u>

Årlig ränta inom koncernen är 6%, vilket beräknas vara marknadsmässig.

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	–	-107 481
Justering föregående år	-175	–
	<u>-175</u>	<u>-107 481</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		-1 089 459		477 105
Ej avdragsgilla kostnader		52 667		1 668
Ej skattepliktiga intäkter		-22		–
Ej bokförda intäkter		–		1 850
Skatt hänförlig till tidigare år		175		–
Återföring av periodiseringsfond		–		41 131
Skattepliktigt resultat		<u>-1 036 639</u>		<u>521 754</u>
Årets skattekostnad	20,6%	–	20,6%	-107 481

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	-	-
Tillgångar förvärvade från moderbolaget	10 202 638	-
Internt utvecklade tillgångar	5 356 568	-
Vid årets slut	<u>15 559 206</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	15 559 206	-

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	123 200	-
Förvärv	-	123 200
Vid årets slut	<u>123 200</u>	<u>123 200</u>
Redovisat värde vid årets slut	123 200	123 200

Not 9 Maskiner och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	266 470	221 693
Nyanskaffningar	17 499	44 777
Vid årets slut	<u>283 969</u>	<u>266 470</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-87 059	-36 752
Årets avskrivning	-53 293	-50 307
Vid årets slut	<u>-140 352</u>	<u>-87 059</u>
Redovisat värde vid årets slut	143 617	179 411

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	27 184	27 184
Nyanskaffningar	24 697	-
Vid årets slut	<u>51 881</u>	<u>27 184</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 769	-5 769
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-2 718	-
Vid årets slut	<u>-8 487</u>	<u>-5 769</u>
Redovisat värde vid årets slut	43 394	21 415

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	Inga	Inga
--	------	------

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I April 2023 har ett realeseevenemang gått av stapeln, där Norrköpings kommun finansierat en del av kostnaderna.

Not 13 Koncernuppgifter

Dimfrost Studio är helägt dotterbolag till Zordix AB (publ), 556778-7691 med säte i Umeå. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Not 14

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Norrköping den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ludvig Lindberg
Ordförande

Thierry Bonnefoi
Ledamot

Christina Seelye
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renström
Auktoriserad revisor

2023063023859



Verification

Transaction 09222115557495600757

Document

Final AR - Dimfrost Studio AB
 Main document
 8 pages
Initiated on 2023-06-26 20:38:01 CEST (+0200) by Ludvig Lindberg (LL)
Finalised on 2023-06-27 13:48:30 CEST (+0200)

Signing parties

<p>Ludvig Lindberg (LL) <i>ID number 880322-0279</i> <i>llindberg@maximument.com</i> <i>+46703006521</i></p>  <p><i>The name returned by Swedish BankID was "LUDVIG LINDBERG"</i> <i>Signed 2023-06-26 20:41:05 CEST (+0200)</i></p>	<p>Thierry Bonnefoi (TB) <i>tbonnefoi@maximument.com</i> <i>Signed 2023-06-26 21:16:13 CEST (+0200)</i></p>
<p>Christina Seelye (CS) <i>cseelye@maximument.com</i> <i>Signed 2023-06-26 20:39:55 CEST (+0200)</i></p>	<p>Niklas Renström (NR) PwC <i>ID number 197406250196</i> <i>niklas.renstroem@pwc.com</i></p>  <p><i>The name returned by Swedish BankID was "HANS NICKLAS RENSTRÖM"</i> <i>Signed 2023-06-27 13:48:30 CEST (+0200)</i></p>

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as



Verification

Transaction 09222115557495600757

Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


